ПЫЗЫКНЫР СОЛА          АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  07 сентября  2022 г.                                                    № 63
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Кузнецовского сельского поселения

1.     В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», для обеспечения устойчивого развития  территории и исходя из интересов граждан, Кузнецовская сельская  администрация п о с т а н о в л я е т:

2. Разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецовского сельского поселения в части изменения вида территориальной зоны земельного участка:

- изменение вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 12:02:0150104:660, местоположение:Республика Марий Эл, Горномарийский район, примерно в 950 м. по направлению на северо-запад от ориентира, расположенного по адресу: с. Кузнецово ул. Верхняя, д.64, с СХ-1 на СХ-5.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Край Горномарийский» и вступает в силу после его официального опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	              Глава Кузнецовской

              сельской администрации
	      О.В.Избанова